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Türkiye'de Cinsiyet Çalışmaları 4. Uluslararası Konferansı
 

SU Gender olarak dördüncüsünü düzenleyeceğimiz Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları
Uluslararası Konferansı, 5–6 Aralık tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilecektir.

Toplumsal cinsiyet çalışmalarına disiplinlerarası bir tartışma zemini sunmayı ve farklı

kurumsal ile coğrafi bağlamlardan araştırmacıları bir araya getirmeyi amaçladığımız

konferansa ilişkin çağrı metni ve detaylar önümüzdeki günlerde yayınlayacağız.

 

Yaşlanmanın Cinsiyeti: Arzu, Bellek, Beden

28 Şubat Cumartesi günü, Suzanne Lacy’nin “Birlikte/Togæther” sergisi kapsamında,

SU Gender ve Sakıp Sabancı Müzesi işbirliğiyle “Yaşlanmanın Cinsiyeti: Arzu, Bellek,
Beden” başlıklı panel ve atölye çalışması gerçekleştirdik. Begüm Acar’ın
moderatörlüğünde gerçekleşen panelde Sabancı Üniversitesi öğretim üyeleri Sibel Irzık,
Çağla Aydın ve Ayşecan Terzioğlu, yaşlanmanın biyolojik bir süreç olmanın ötesinde,

toplumsal normlar, cinsiyetlendirilmiş beklentiler ve beden politikalarıyla şekillenen çok

katmanlı bir deneyim olduğunu ele aldılar. Panelin ardından Lacy’nin, yaşlanma ve yaş

alan kadınların kişisel ve toplumsal deneyimlerini odağına alan, Fısıltı, Dalgalar, Rüzgâr ve

Kristal Örtü adlı eserlerini Berrak Güloğlu eşliğinde gezdik.

Cumartesi Söyleşilerinde Ceylan Engin ile Buluştuk
 

7 Şubat Cumartesi günü Karaköy Minerva Han’da gerçekleştirdiğimiz bu buluşmada

Ceylan Engin ile bir araya geldik. Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi Aslı İkizoğlu
Erensü’nün moderatörlüğünde gerçekleşen söyleşide, “Türkiye’de Doğurganlık ve
Toplumsal Cinsiyet” başlığı etrafında güncel tartışmaları birlikte ele aldık. Cumartesi

Söyleşileri etkinlik serisi kapsamında, her ayın ilk Cumartesi günü Minerva Han,

Karaköy’de toplumsal cinsiyet alanına dair güncel konuları birlikte tartışmaya devam

edeceğiz. 

 

SU Gender’da Yaz Stajı Yapmak İsteyen Öğrencilerimizi
Bekliyoruz

 
SU Gender olarak, 2026 yaz dönemi için gönüllü staj yapmak isteyen Sabancı

Üniversitesi lisans öğrencilerinin başvurularını bekliyoruz. Staj süresince öğrenciler, SU

Gender tarafından yürütülen araştırma ve uygulama projelerine katkı sunma; bunun yanı

sıra idari koordinasyon ve iletişim süreçlerinde deneyim kazanma imkânı bulacaklardır.

Son başvuru tarihi 15 Haziran 2026 olup başvurular sugender@sabanciuniv.edu
adresine yapılacaktır.

.

Önümüzdeki Ay Neler Var?

 
OMİ Tiyatro Oyunu

 
8 Mart Kadınlar Günü vesilesiyle “Olga, Maşa, İrina – Yine Üç Kız Kardeş” oyununu
izlemek üzere bir araya geliyoruz. Anton Çehov’un Üç Kız Kardeş oyunundan hareketle
sahnelenen performansı, SU Gender, Tiyatro Kulübü, Feminist Düşünce ve Dayanışma
Kulübü ve Cins Kulüp işbirliğiyle düzenliyoruz. Gösterimin ardından oyuncular ve
yönetmenle birlikte bir söyleşi gerçekleştireceğiz. Oyun, 25 Mart’ta Sabancı Üniversitesi
Tuzla Kampüsü SGM’de saat 20.00’de başlayacak. Etkinlik herkesin katılımına açık ve
ücretsizdir. Etkinliğe katılmak için kayıt olmak gereklidir. 
 

Yayınlar

SU Gender. (2026, Şubat). SU Gender 6 Aylık Etkinlik Bülteni.
https://indd.adobe.com/view/4ea28bf2-0229-4e5a-bf9f-0f35e679557e
 

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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